Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Муниципальный Методический центр»

П Р И К А З
	«____» _____________2011 г.

	№ ________________

О проведении городских «Педагогических чтений – 2012»
В соответствии с планом МБОУ «Муниципальный методический центр» на 2011-2012 учебный год, в целях дальнейшего совершенствования методической работы в МДОУ г.Снежинска, повышения уровня методической компетенции педагогов на основе использования современных образовательных технологий, создания и продвижения собственных инновационных методических проектов в массовую практику ДОУ по патриотическому воспитанию детей дошкольного возраста и реализации государственной программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2011-2015 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 28 февраля 2012 года городские «Педагогические чтения – 2012».
2. Утвердить Положение об организации и проведении «Педагогических чтений – 2012» (приложение 1).
3. Утвердить персональный состав организационного комитета (приложение 2).

4. Ответственность за организацию и проведение «Педагогических чтений – 2012» возложить на методиста МБОУ «ММЦ» Е.А. Осинцеву.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор

                                     И.Л. Смирнова
Исп.Е.А. Осинцева
     3-40-40